
LANTULA-TALO

VUOKRATTAVANA ERILAISIIN  TILAISUUKSIIN!

Lantula-talon kiviportit toivottavat vieraat tervetulleiksi viihtyisän entisen koulurakennuksen  
pihaan. Lantula-talo ja vanha piharakennus on  kunnostettu perinteitä vaalien, ja pihaan on  
rakennettu miljööseen sopiva  sauna. Pihassa on myös kota ja leikkipaikka lapsille. Kesäisin 2,5 km 
ja  5 km luontopolku opasteineen johdattaa lähteelle nauttimaan metsän äänistä tai levähtämään  
laavulle. Talvella pihassa on jääkiekkokaukalo ja luontopoluilla latu.

Sisälle Lantula-taloon pääsee myös pyörätuolilla. Saleihin mahtuu maksimissaan 120 henkilöä:  
Juhlatilaisuuksissa  yläsalissa on pöytien äärellä 60-70 paikkaa. Alasalissa paikkoja on  20, ja sinne  
saa yläsalista tarvittaessa näkö- ja kuuloyhteyden AV-laitteilla. Kirjastossa paikkoja on 18 ja  
välisalissa 12. Luentotyyppisissä tilaisuuksissa ylä- ja alasaliin saa istumapaikkoja 100-120.  
Lantula-talon hyvä akustiikka mahdollistaa myös pienimuotoisten runo- ja musiikkitilaisuuksien  
järjestämisen.

Järjestettävissä tilaisuuksissa on käytettävissä myös Lantula-talon tietokone, dokumenttikamera,  
projektori, langaton Internet-yhteys,  skanneri, monitoimitulostin, mikrofonit/äänentoisto, laaja  
valkokangas  ja piirtoheitin.

Myös keittiöltään Lantula-talo on hyvin varusteltu. Lämpöä ruuille antaa tehokas puuhella,   
sähköhella, kaksi kiertoilmauunia ja mikroaaltouuni. Ruokien kylmäsäilytyksestä huolehtivat  
kylmiö ja kaksi jääkaappia, mutta  myös pakastintilaa on tarvittaessa. Kahvit valmistaa kaksi 100:n  
kupin  kahvinkeitintä ja tiskeistä huolehtii Metos –astianpesukone. Keittiön varustukseen kuuluvat  
myös sähkövatkain ja yleiskone.Kahvikupit, syvät ja matalat lautaset sekä ruokailuvälineet riittävät
  120 hengelle.

Kyläyhdistys järjestää tilaisuuksiin tarvittaessa pitopalvelua sopimuksen  mukaan, jolloin erillistä  
tilavuokraa ei peritä. Vuokraaja voi halutessaan  käyttää muitakin pitopalveluita. Pienempiin  
tilaisuuksiin voi vuokrata myös vain osan tiloista.
  
Tiedustelut ja varaukset: Pirkko Laaksonen 0 500 23 20 16


